
Zarządzenie Nr 0050.121.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych  w Urzędzie Gminy 

i Miasta Raszków. 

 

 

Na podstawie art. 24 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o sygnalistach  (Dz. U. z 2024  r. poz. 928) w 

zw. z art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 Ustalam Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy i Miasta Raszków w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Raszków. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do publicznej wiadomości 

osób wykonujących pracę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


